ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:            /UBND-VP

V/v thay đổi hộp thư điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Ngã Năm, ngày       tháng  5  năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy Sóc Trăng;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng;

- Các sở ban, ngành tỉnh Sóc Trăng;

- Ủy ban các huyện, thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh Sóc Trăng;

- Các Ban xây dựng Đảng Thị ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các đoàn thể;

- Thủ trưởng các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- Thủ trưởng các ban, phòng ngành, đơn vị sự nghiệp;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường,

                                 thị xã Ngã Năm.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 15/01/2021 của Ủy ban nhân

dân thị xã về thực hiện cải cách hành chính năm 2021;

Để thực hiện đồng bộ ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động công

vụ, đảm bảo an toàn an ninh thông tin trong việc sử dụng các hệ thống thông tin

dùng chung (Cổng thông tin điện tử, Thư điện tử công vụ, Quản lý văn bản và điều

hành, Một cửa điện tử), góp phần hoàn thành nhiệm vụ xây dựng Chính quyền điện

tử và nâng cao chỉ số cải cách hành chính;

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm sử dụng hộp thư điện tử

thixann.huyennn@soctrang.gov.vn kể từ ngày 01/6/2021.

Số điện thoại liên hệ: 0299 3 869906.

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm trân trọng thông báo các cơ quan, đơn vị

biết để thuận tiện trong liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Việt Thái

mailto:thixann.huyennn@soctrang.gov.vn

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-27T16:42:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T09:52:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Việt Thái<tvthai@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-28T13:13:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-28T13:14:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-05-28T13:15:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!